
Referat fra årsmøte NIHSPO        19.aug.2019 

Økonomi  

NIHSPO har 15000 NOK til rådighet.  

7000 NOK ble brukt i løpet av perioden. Dette gikk til mat på seminar og kontingent som betales til 
en stipendiat og postdoc organisasjon felles for hele Norge.  

De resterende 8000 NOK blir ikke overført til neste år og neste styre har 15000 NOK til rådighet i 
perioden 2020/2021 som kan brukes på seminarer o.l.  

 

Saker 2019/2020 

Det har blitt avholdt 5 styremøter i løpet av perioden, samt et møte med ledelsen på NIH.  

Reisestøtte til utlandet. Under møtet med ledelsen ble reisestøtte til utlandet diskutert. NIHSPO sitt 
viktigste innspill var at nåværende ordning ikke åpnet for mulighet for ekstra støtte for 
familiemedlemmer, noe KFU og ledelsen var enig i. Siden har retningslinjene blitt endret, noe som 
innebærer at stipendiater med familie kan ha større mulighet for å dra på utenlandsopphold.  

Faktorberegning. Gjelder førstegangsundervisning. Det har blitt utarbeidet ny arbeidstidsmanual 
med mål om å gi større likhet i praksis. NIHSPO synes fremdeles manualen virker noe uklar. Ønske 
om at neste styre følger opp denne saken.  

 

Arrangementer 2019/2020 

Felles lunsj med stipendiatene 

2 seminarer (hvordan skrive kappa og grafisk fremstilling av statistikk) utgikk pga. COVID 19. Ønskelig 
at neste styre følger opp og vurderer muligheten for å gjennomføre disse seminarene i neste 
periode.  

Shut-up and write. Annenhver fredag. Positivt for de som har deltatt. Ønskelig at neste styre 
viderefører dette.  

 

Valg av nytt styre 2020/2021 

Nytt styre består av:  

Oddbjørn Klomsten Andersen, IIM (Leder) 

Mari Bratteteig, IIM (Styremedlem) 

Matthieu Clauss, IFP (Styremedlem) 

Anette Skilbred, IIS (Styremedlem) 

Ingrid Birkelund, ILF (Styremedlem) 

Nina Sølvberg, IIM (varamedlem) 



Annet 

Hjemme med sykt barn. Kan bli mange dager utover høsten. Burde antall sykedager utvides? 

Kompensasjon for ugunstig undervisning (etter kl. 16:00).  

 

 

 

 

  

 


